
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

гимназия № 87 имени Героя Советского Coioia Емельяиа Герасименко 
И Н Н 2308044050, К П П 230801001. 

350089, г. Краснодар, улица Бульварное кольцо, д. 9. тел./факс (861 )261-87-77 

e-mail: school87^7 kubannet.ru. www: school87.centeistai1.ru 

П Р И К А З 

«02» сентября 2024 год № 661 

г. Краснодар 

Об обеспечении безопасного доступа к сети Интернет 
в МОУ гимназии № 87 

В целях реализации Федерального закона № 436-ФЭ от 29.12.20 Ю «О 
защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасного доступа к сети 
Интернет электроника Запашнего А.Г. 

2. Утвердить список комиссии по проверке системы контентной 
фильтрации (далее СКФ) (Приложение I). 

3. Провести проверку СКФ доступа к сети Интернет на компьютерах 
гимназии. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ii . ->vА 
Г 

Директор _ Е . Ю . П о д в а р к о 



? 

Приложение 1 

к приказу МОУ гимназия № 87 
от Ос?, eg. № с 

Список 
комиссии но проверке эффективной работоспособности системы 

контентной фильтрации в МОУ гимназии №87 

1. Запашний Антон Геннадьевич - председатель комиссии 

2. Романченко Наталия Викторовна 

3. Сергиенко Юлия Евгеньевна 

• 

Заместитель директора Н.В.Романченко 


		2024-10-09T15:35:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №87 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕМЕЛЬЯНА ГЕРАСИМЕНКО




